
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5041

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:47:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 82/2023

N° do Processo: 669

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2023 16:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de mesas e cadeiras plásticas, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo conforme especificações técnicas e
demais disposições descritas no Termo de Referência
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de mesas e cadeiras plásticas, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo conforme especificações técnicas e
demais disposições descritas no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2024 00:00:00 Processo Administrativo 669/2023 PE 082/2023 Baixar

24/08/2023 00:00:00 Comunicado de recurso PE 082-2023 Baixar

08/08/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5041/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-mesas-e-cadeiras-plasticas-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referenciap/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e7955863bc7094fbfddaeba88150b06.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1766a3c40723b4dd80ebd3eaad3d1817.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ceb12c6c7e30ecd353e3b2b7f366a6.pdf

